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Oslo, 25. januar 2026 
 
 
 
Prosjektrapport - kompetansestøtte 2025 
 
Forsvarets forum ble i 2025 tildelt 70.000 kroner i kompetansestøtte.  
Støtten ble tildelt etter at redaksjonen søkte om delvis dekning av kurs- og deltakeravgift for 
SKUP-konferansen i 2025. 
 
SKUP ble avholdt i Tønsberg 4. til 6. april 2025, og samtlige i Forsvarets forums redaksjon var 
påmeldt til konferansen. Vi hadde et sykdomstilfelle, som dermed gjorde at vi ikke var 
fulltallige. I stedet for å la billetten ligge ubrukt, ble den av ulike årsaker gitt bort til en annen 
person i Fagpressen som ikke hadde billett til konferansen.  
 
Formålet med at hele redaksjonen deltar på SKUP er å øke den redaksjonelle kunnskapen og 
få innsikt i andre redaksjoners arbeidsmetodikker og måter. I tillegg skal konferansen gi våre 
medarbeidere inspirasjon til å gå i gang med saker som skal ha potensial for å bli en SKUP-
rapport og nominasjoner til fremtidige SKUP-priser.  
Det er liten tvil om at deltakelse har gitt slik inspirasjon og innsikt. 
 
Redaksjonens medarbeidere deltok i de foredrag som var nyttige for oss, ut fra den enkeltes 
redaksjonelle bakgrunn og interesse for forskjellige temaer.  
Samtidig var konferansen en viktige arena for nettverksbygging på tvers av redaksjoner, 
både i og utenfor Fagpressen. Vi rekrutterte faktisk også medarbeidere under konferansen. 
 
I forkant av konferanse holdt en av medarbeiderne våre foredrag på SKUPs lederskole, 
sammen med Adressa og NRK Nord. 
Samlet deltok også redaksjonen også under festmiddagen med prisutdeling. 
 
Gravejournalistikk og hverdagsgraving har vært sentralt for Forsvarets forums videre 
utvikling de senere årene. Dette arbeidet gis en solid dose inspirasjon og er også med på å 
være utslagsgivende for at redaksjonen igjen leverer metoderapport til SKUP i 2026. 
 
Vi ser også verdien av erfaringsdeling med andre redaksjoner.  
Gjennom flere møter og samlinger har vi bevisst delt på informasjon og arbeidsmetodikk, 
holdt foredrag og gitt innsikt for å kunne bygge videre på det gode arbeid som 
fagpressefamilien til daglig står for. 
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Dette var budsjettet for søknaden i 2025. 
 
Budsjett SKUP  - Forsvarets forum 
Antall påmeldte 11 139645 
Reise for 11 med Vy 7018 
Total 146663 
Egenandel 30 prosent 44000 
Søknadsbeløp 102600 

 
Det er pr. nå utbetalt 70 prosent av søknadsbeløpet, og vi ber om at resterende støtte på 30 
prosent utbetales som følge av denne rapport. 
 
Paal Ravnaas 
Redaksjonssjef  
Mobil 917 54 565 


